[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.01.2016  №  11
О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Ленинского муниципального района
В соответствии с постановлением администрации Ленинского муниципального района от 19.01.2011 № 22 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», руководствуясь статьей 23 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,
администрация Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации Ленинского муниципального района:
· от 31.07.2012 № 662 «Об утверждении административного регламента по предоставлению отделом экономики Администрации Ленинского му​ниципального района муниципальной услуги «Оказание методологиче​ской, консультационной и организационной помощи субъектам малого и среднего предпринимательства»;
· от 16.11.2012 № 930 «О внесении изменений и дополнений в Постанов​ление Администрации Ленинского муниципального района от 31.07.2012        № 662 «Об утверждении административного регламента по предоставле​нию отделом экономики Администрации Ленинского муниципального района муниципальной услуги «Оказание методологической, консульта​ционной и организационной помощи субъектам малого и среднего пред​принимательства»;
· от 26.03.2013 № 228 «О внесении изменений в постановление Админи​страции Ленинского муниципального района от 31.07.2012 № 662 «Об ут​верждении административного регламента по предоставлению отделом экономики Администрации Ленинского муниципального района муници​пальной услуги «Оказание методологической, консультационной и орга​низационной помощи субъектам малого и среднего предпринимательст​ва» (в редакции постановления от 16.11.2011 № 930)»
· от 28.02.2013 № 162 «Об утверждении административного регламента по предоставлению информационно-консультационных услуг в сфере агропромышленного комплекса»;
· от 27.09.2013 № 638 «О внесении изменений в постановление Админи​страции Ленинского муниципального района Волгоградской области от 28.02.2013 № 162 «Об утверждении административного регламента по предоставлению информационно-консультационных услуг в сфере агропромышленного комплекса».
2. Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Знамя» и размещению на официальном сайте администрации Ленинского муници​пального района
Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский